chất lượng đảm bảo, giá cả hợp lý đây cũng là

dịp để các doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất kinh

doanh đẩy mạnh sản xuất, trình diễn công nghệ,

các sản phẩm chất lượng cao, tạo sự liên kết giữa

chính quyền địa phương, doanh nghiệp và người

nông dân.

Hội chợ hoa xuân 2018 xã Hồng Vân sẽ kéo

dài đến ngày 13/2 tức 28/12 năm Đinh Dậu./.

Huy Hoàng

XÃ HỒNG VÂN, HUYỆN THƯỜNG TÍN KHAI MẠC CHỢ HOA XUÂN 2018

Vừa qua, Ban Quản lý công trình phân lũ
Sông Đáy tổ chức Hội nghị tổng kết đánh giá kết
quả thực hiện nhiệm vụ công tác 2017, triển khai
nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu năm 2018.